
 

 

 

2021 年７月 30 日 

株主の皆様 

株式会社ラックランド 

（証券コード：9612） 

 

『2021 年 12 月期 第２四半期 株主様向け決算説明会』について 
（今回は会場での開催は行わず、録画配信のみといたします） 

 

株主の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社では『2021 年 12 月期 第２四半期 株主様向け決算説明会』を 2021 年８月に開催する予定

でしたが、依然として新型コロナウイルス感染症の影響が見られますことから、ご来場される株主様の

感染リスクを考慮した結果、今回は会場での開催は行わず、録画配信のみといたします。新型コロナ  

ウイルス感染症により、被害・損害を受けられた皆様に心からのお見舞いを申し上げますとともに、  

一日も早い収束と平常生活の回復を切に願っております。また、医療従事者の皆様のご尽力に感謝申し

上げます。 

当社の業績等についてご質問がございます株主様は、下記メールアドレスまたは FAX 番号（※）宛て

に、【2021 年８月 20 日（金）必着】にてお送りください。なお、恐れ入りますが、当社よりご質問を  

受領した旨のご連絡はいたしません。また、録画時間に限りがありますため、すべてのご質問からいく

つかを抜粋し、決算説明会の録画配信の中でお答えしますのでご了承ください。 

決算説明会の資料および録画につきましては、2021 年８月 30 日（月）に当社ウェブサイト

（ https://www.luckland.co.jp ）の IR 情報ページにて配信（掲載）する予定です。また、インターネ

ット環境のない株主様で、説明会資料のご送付を希望される場合は、下記お問い合わせ窓口までご連絡

ください。（発送は８月 30 日以降となります。） 

改めて、株主の皆様には 2021 年８月中旬頃におハガキにてご案内する予定でございます。ご来場を

予定していた株主様には誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

※ 決算説明会ご質問用メールアドレス  ir-202108@e.luckland.co.jp 

  決算説明会ご質問用 FAX 番号     03－3377－8716 

   ◎ 受付期間 ： 2021 年８月 20 日（金）まで 

   『株主番号（任意記入）・お名前（任意記入）・ご質問事項』をご記入ください。 

 

＜ 決算説明会に関するお問い合わせ窓口 ＞ 

株式会社ラックランド 管理本部 総務部総務課 

TEL：03－3377－9331（土・日・祝日を除く 9：00～17：00） 

 

以上 


